第13号様式（第19条、第39条関係）
　　年　月　日
練馬区長　殿
[bookmark: _GoBack]申請者　住所
氏名
電話

耐震化促進事業工事検査等申請書

耐震化促進事業助成要綱第　条第２項の規定に基づき、耐震改修工事または簡易補強工事の検査等を受けたいので、関係図書を添えて下記のとおり申請します。
記
	１　検査等の種別
	□耐震改修工事　 □簡易補強工事

	２　建築物の種類

	□民間建築物耐震化促進事業
	□住宅

	□分譲マンション
□民間特定建築物
□中高層等
	□災害時医療機関等
□公共的施設

	□緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業
	□特定緊急輸送道路沿道建築物
□一般緊急輸送道路沿道建築物

	３　建築物の概要
	名称
	：

	所在地
	：　練馬区

	規模
	：　地上　階 ・ 地下　階

	構造（混構造では複数に〇）
	：　木造　・　Ｓ造　・　ＲＣ造　・　ＳＲＣ造　・　その他

	面積（小数点第２位まで）
	：　延べ面積　　　㎡ ・ 敷地面積　　　㎡

	建築年月
	：　　年　月

	４　工事監理者
	事務所名称
	：

	事務所所在地
	：

	氏名
	：

	建築士資格
	：□一級建築士　　　□二級建築士　　　□木造建築士